
 

 

 

čtvrtek 26. září v 19 hodin 

 

Ing. Ivo Janeček 
 

Přednášet bude Ing. Ivo Janeček, který se danému oboru věnuje již více než 

20 let. Pořádá semináře pro jednotlivce i firmy v oblasti osobnostního rozvoje. 

Již více než 10 000 lidí s ním přešlo přes žhavé uhlí. Mnoho lidí využilo i osobní 

konzultace či své problémy řešili s Ing. Ivem Janečkem pomocí regresní terapie. 
 

Obsah přednášky: 

✓ jak funguje náš mozek,  

✓ jak náš život ovlivňují emoce,  

✓ co to je kvantová fyzika a jak můžeme znalostí o ní využít v náš prospěch  

✓ ukázka, jak vnímáme realitu a co je pouhá představa  

✓ jak naše smysly ovlivňují vnímání okolního světa 

(ukázka na několika příkladech) 
 

Přednáška bude doprovázena multimediální prezentací.  

Praktické využití toho, co se dozvíte, můžete po 

prezentaci vyzkoušet na svých nohách. Kdo bude chtít, 

přejde si bosou nohou po střepech, případně si zkusí 

ohnout lžičku (rukama). 

Jak to vše souvisí s environmentální oblastí?  

Jak říkají klasici: „Vše souvisí se vším.“ Z čehož plyne, 

že každý člověk má moc ovlivnit své životní prostředí 

kolem sebe, ale i na druhém konci planety. 

Jak říká Ivo: „Věřím, že pokud se naučíme důvěřovat 

svým snům a přáním, dokážeme si je vyplnit. To, co považujeme 

za pravděpodobné, není vždy to, co je doopravdy možné. Ve skutečnosti 

dokážeme mnohem více, než si myslíme.“ 

(www.nejsem.guru, www.firewalking.cz) Vstupné 80 Kč 
 

Akce Ekocentra Skřítek jsou finančně podpořeny Pardubickým krajem a městem Poličkou. 

http://www.nejsem.guru/
http://www.firewalking.cz/
http://www.pokuk.policka.org/viewevent/2693/
http://www.pokuk.policka.org/viewevent/2693/

